
Archibīskapes	  elektas	  Laumas	  Zušēvicas	  konsekrācijas	  diena	  
2014.	  gada	  19.	  aprīlī,	  Milvokos,	  Viskonsinā,	  ASV	  

	  
No	  9:00am	  –	  11:00am	  paredzam	  laiku	  klusām	  lūgšanām	  mūzikas	  pavadījumā.	  	  Katra	  brīva	  
izvēle,	  kad	  iegriesties	  dievnamā	  un,	  cik	  ilgi	  palikt	  domās	  un	  lūgšanās.	  	  Vienīgi	  lūdzam	  ievērot	  
klusumu.	  	  
Milvoku	  latviešu	  Ev.	  Lut.	  Sv.	  Trīsvienības	  draudzes	  dievnamā	  
1853	  N.	  75th	  St	  
Wauwatosa,	  WI	  	  53213	  
	  
2:00pm	  konsekrācijas	  dievkalpojums	  
Mount	  Zion	  Lutheran	  Church	  
12012	  West	  North	  Ave,	  Wauwatosa,	  WI	  53226	  
	  
Pēc	  dievkalpojuma	  visi	  mīļi	  aicināti	  Mount	  Zion	  dievnama	  lejas	  telpā	  uz	  atspirdzinājumiem	  un	  
kristīgās	  sadraudzības	  stundu.	  
	  

Papildus	  informācija	  
Hotelis	  
Istabas	  bloks	   sarunāts	  Radisson	  Hotel	  Milwaukee	  West,	   kas	   atrodas	   vienu	   jūdzi	   uz	   austrumiem	  no	  Mount	  
Zion	  dievnama.	  	  Hotelī	  ir	  restaurāns	  un	  bārs	  pieejams;	  apkārtnē	  atrodās	  vairāki	  viegli	  sasniedzami	  restaurāni.	  	  
Hotelim	   ir	  brīvs	  busiņš,	  kas	  viesus	  vedīs	  prom	  un	  atpakaļ	  uz	  Mount	  Zion	  dievnamu.	  Busiņš	  nav	  priekšlaicīgi	  
jāsarunā;	  hotelī	  izliksim	  zīmes	  cikos	  atties	  busiņš	  tiem,	  kam	  nebūs	  savas	  mašīnas.	  	  Hotelim	  NAV	  “shuttle”	  no	  
lidlauka.	   	   Pašiem	   jāsazinās	   ar	   hoteli	   rezervāciju	   sarunāt.	   	   *Baznīcas	   Virsvaldes	   locekļiem	   rezervācijas	   jau	  
sarunātas.	  

Radisson	  Hotel	  Milwaukee	  West	  
Hoteļa	  adrese:	  2303	  N.	  Mayfair	  Rd,	  Milwaukee,	  WI	  53226.	  

Rezervācijas:	  Piezvanot	  414-‐257-‐3400	  un	  pieprasot	  Latvian	  Ev.	  Lutheran	  Church	  group	  
Grupas	  cena:	  	  2	  Dubultgultu	  istaba	  $115	  +	  tax	  diennaktī.	  	  Check	  in	  4:00,	  check	  out	  11:00.	  

Cena	  garantēta	  ar	  rezervāciju	  līdz	  27.	  martam.	  
	  
Otra	  hoteļa	  iespējamība	  (te	  nav	  bloks	  sarunāts)	  ir	  Holiday	  Inn	  Express	  kam	  ir	  ieskaitītas	  vieglas	  brokastis,	  bet	  
nav	  restaurāns,	  bārs,	  vai	  busiņš.	  NAV	  “shuttle”	  no	  lidlauka.	  	  	  
Hoteļa	  adrese:	  11111	  W.North	  Ave,	  Wauwatosa,	  WI	  53226	  (arī	  viena	  jūdze	  no	  Mount	  Zion	  dievnama).	  	  	  
Hoteļa	  rezervācijas	  mājas	  lapa:	  www.holidayinnexpress.com.	  
Hoteļa	  rezervācijas	  telefons:	  1-‐800-‐345-‐8082.	  
	  
Mašīnas	  novietošana	  pie	  latviešu	  baznīcas	  
Mašīnas	  drīkst	  abās	  ielas	  pusēs	  (Hillcrest	  Ave)	  novietot	  (pat	  ja	  zīmes	  to	  aizliedz).	  	  Dievnamam	  nav	  mašīnas	  
novietošanas	  laukums.	  
	  
Mašīnas	  novietošana	  konsekrācijas	  dievkalpojumam	  
Mašīnas	  varēs	  viegli	  novietot	  Mount	  Zion	  baznīcas	  mašīnas	  novietošanas	  laukumā	  AIZ	  dievnama	  vai	  arī	  ielas	  
otrā	  pusē	  pie	  “Wauwatosa	  School	  District”	  ēkas.	  
	  
Jautājumi?	  Lūdzam	  kontaktēt	  Tiju	  Abulu	  tabuls@att.net	  vai	  262-‐938-‐9741.	  


